様式第１号（第６関係）

令和 〇年 〇月 〇日

東久留米市長 殿

令和７年度東久留米市住宅防犯設備設置費補助金交付申請書兼請求書

令和７年度東久留米市住宅防犯設備設置費補助金要綱第６に基づき、下記のとおり申請します。ま

た、交付決定を受けた場合は、交付決定額を請求します。

申請者

住所 東久留米市〇〇〇△△△-□□□               電話番号 ※日中の連絡先に

□自宅

（042-〇〇〇-〇〇〇〇）

□携帯

（090-〇〇〇-〇〇〇〇）

フリガナ ヒガシクルメ タロウ

氏  名 東久留米 太郎

メールアドレス（※申請内容等について市から問合せ等をメールで受けることを希望する場合に記載）

bosaibohan@city.higashikurume.lg.jp

設 置
品目等

(複数選択可)

□ 防犯カメラ □ カメラ付きインターホン □ 防犯性の高い錠 □ 補助

□ センサーライト □センサーアラーム □ 面格子 □ 防犯フィルム

□ 防犯ガラス □ 防犯砂利 □その他（           ） □ 機器の設置費用

補助対象経費（防犯機器等の購入金額） ２５,０００円

補助対象経費（機器の設置費用の金額） １０,０００円

補助対象経費（防犯機器購入・設置費用の合計金額） ３５,０００円

補助金交付申請額（請求額）

※補助対象経費の 1/2 の金額を記入。ただし、上限は２万円（千円未満の切捨て）
     １７,０００円

補助金振込先 ※申請者（請求者）本人の口座に限ります。

金融機関名
 銀行・信用金庫

農協・信用組合

（       ）
支店名

 本店

支店

出張所

預金種別
１ 普通 ２ 当座

３ 貯蓄 ４ その他

口座番号

※右づめで記入
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

フリガナ ヒ カ ゛ シ ク ル メ  タ ロ ウ

口座名義人

※ ゆうちょ銀行を振込先として登録する場合は、別紙参考資料「ゆうちょ銀行の振込について」を参照

◆裏面「誓約書兼同意書」にも記入をしてください。

○○○○ ○○○○

東久留米 太郎








申請者・領収書の宛名・口座名

義人は原則、同一の氏名を記載

繋がりやすい番号にチェック

メールでの連絡を希望する方は記載。記載は任意。
購入(及び設置)した品目

を全てをチェック

設置費を申請する方はチェック

【例】補助対象経費

35,000 円×1/2=17,500 円

補助額→17,000 円(千円未満切捨て)

申請者と同一の氏名。振込先口座情報について、誤りがないようよくご確認ください。